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MINISTERO DELLA DIFESA 
DIREZIONE GENERALE PER IL PERSONALE MILITARE 

 

IL VICE DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il Decreto Legislativo 15 marzo 2010, n. 66, recante “Codice dell’Ordinamento 

Militare” e successive modifiche e integrazioni; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 15 marzo 2010, n. 90, recante “Testo Unico 

delle disposizioni regolamentari in materia di Ordinamento Militare” e successive 

modifiche e integrazioni; 

VISTA la lettera n. M_D SSMD REG2020 0089575 del 19 giugno 2020, con la quale lo Stato 

Maggiore della Difesa ha comunicato il piano dei reclutamenti autorizzati di personale 

delle Forze Armate per l’anno 2021; 

VISTA la Legge 30 dicembre 2020, n. 178, recante “Bilancio di previsione dello Stato per 

l’anno finanziario 2021 e bilancio pluriennale per il triennio 2021-2023”; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. M_D GMIL REG2021 0134180 del 22 marzo 2021, 

pubblicato nella Gazzetta Ufficiale, 4^ Serie Speciale, n. 27 del 6 aprile 2021, e 

successive modifiche, con cui è stato indetto, tra gli altri, il concorso, per esami, per 

l’ammissione di 100 giovani ai licei annessi alle Scuole Militari “Nunziatella” e 

“Teulié” per l’anno scolastico 2021-2022; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. M_D GMIL REG2021 0208930 del 28 aprile 2021 con il 

quale è stata nominata la commissione valutatrice unica interforze del predetto 

concorso; 
VISTO il Decreto Dirigenziale n. M_D GMIL REG2021 0248839 del 21 maggio 2021, 

concernente la nomina delle commissioni per gli accertamenti sanitari, per gli 

accertamenti attitudinali, per le prove di educazione fisica e per gli ulteriori 

accertamenti sanitari del medesimo concorso e successive modifiche e integrazioni; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. M_D GMIL REG2021 0253971 del 25 maggio 2021, con il 

quale è stata nominata la commissione esaminatrice del predetto concorso; 

VISTI gli atti delle succitate commissioni, in particolare il verbale in data 30 luglio 2021 

concernente la formazione delle graduatorie redatto dalla commissione esaminatrice 

del concorso; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. M_D GMIL REG2021 0074136 del 17 febbraio 2021 con il 

quale gli è stata attribuita la delega all’adozione di taluni atti di gestione 

amministrativa in materia di reclutamento di personale delle Forze Armate e 

dell’Arma dei Carabinieri, tra i quali i decreti di nomina di approvazione e di modifica 

delle graduatorie di merito, 

D E C R E T A 

Art. 1 

Sono approvate le seguenti graduatorie di merito del concorso, per esami, per l’ammissione di 100 

giovani ai licei annessi alle Scuole Militari dell’Esercito “Nunziatella” e “Teulié” per l’anno 

scolastico 2021-2022, indetto, tra gli altri, con il Decreto Dirigenziale n. M_D GMIL REG2021 

0134180 del 22 marzo 2021, citato nelle premesse con riserva di accertamento dei requisiti di cui 

all’art. 2 del bando di concorso: 
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a) per i 40 posti per il 3° liceo classico: 

posizione cognome nome data di nascita punteggio 

  1° VITTORI Emma 22/04/2005 9,58333 

  2° SELLITTO Silvia 18/10/2005 9,56889 

  3° MASTANTUONO Aurora 22/10/2005 9,56556 

  4° PERNA Francesco 21/07/2005 9,03611 

  5° NANNI Francesca Vittoria 25/03/2005 8,90222 

  6° CAVALLO Andrea 26/11/2005 8,84722 

  7° CARUSO MIDOLO Gloria 16/03/2006 8,81889 

  8° MELPIGNANO Pietro 26/08/2005 8,80556 

  9° STEFANIZZI Lorenzo 07/04/2005 8,76389 

10° TRETOLA Giovanni 12/08/2005 8,75000 

11° GHELLER Francesco 04/06/2005 8,68889 

12° GIACALONE Isidoro Orazio 21/06/2005 8,62889 

13° BUGARELLA Flavio 15/03/2005 8,61111 

14° GALLO Angela Chiara 08/09/2005 8,57667 

15° STELLA Edoardo 07/03/2005 8,50000 

16° MERLO Carlo 04/04/2005 8,41667 

17° COLOMBO Lorenzo 20/05/2005 8,32222 

18° DI NARDO Serena 26/02/2005 8,30778 

19° BAGNETTI Alberto 09/11/2005 8,28333 

20° PILEGGI Giovanni Maria Antonio 29/10/2005 8,25000 

21° FRAGANO Filippo 10/05/2005 8,06944 

22° BEVACQUA Davide 30/07/2005 8,04167 

23° ROMAGNINO Matteo Giuseppe 12/04/2005 8,01389 

24° RUBINO Federica 04/06/2005 7,98222 

25° NESSI Simone 20/09/2005 7,96944 

26° RONCA Andrea 15/03/2005 7,94444 

27° D'ANGELO Gaia 21/09/2005 7,91667 

28° CASTANA Filippo Pietro 24/01/2005 7,83333 

 IADICICCO Simone 28/06/2005 7,83333 

30° ZUCCA ZUCCA Galileo 17/08/2005 7,77833 

31° CASTAGNOZZI Chiara Valentina 15/07/2005 7,75111 

32° ARPINO Alessandro 03/05/2005 7,73889 

33° SPALLUTO Silvia 13/10/2005 7,73222 

34° CORIGLIONE Sara 28/04/2005 7,69556 

35° MAROTTA Francesco Maria 06/08/2005 7,68056 

36° CONTINISIO Graziano Antonio Maria 08/06/2005 7,63889 

37° ATTANASIO Marco 29/07/2005 7,63333 

38° MANICA Paolo 02/01/2006 7,58333 

39° ZIDDA Roberto 23/07/2005 7,57500 

40° LATINI Aurora 03/01/2005 7,55000 

41° NATILE Jacopo 18/04/2005 7,45556 

42° STINGONE Michelangelo 09/09/2005 7,38889 

43° TILOTTA Aysha 12/07/2005 7,33333 

44° RIPEPI Giuseppe Maria 28/06/2005 7,32778 

45° SAPOROSO BERRETTA Maria 08/07/2005 7,27000 

46° TAMANI Pietro 21/01/2005 7,25556 
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posizione cognome nome data di nascita punteggio 

47° NACLERIO Martino 13/10/2005 7,25000 

48° ALBERONE Andrea 05/03/2005 7,21111 

49° CALABRÒ Mariano 05/04/2006 7,13333 

50° MURA Omar 26/09/2005 7,12222 

51° ZUCCARELLI Giulia Maria 27/04/2005 7,11111 

52° PANZICA Michele Giovanni Marco 26/07/2005 7,08611 

53° CRAVOTTA Claudio 19/05/2005 7,00000 

54° LEONI Mattia 18/02/2005  6,88889; 

b) per i 60 posti per il 3° liceo scientifico: 

posizione cognome nome data di nascita punteggio 

  1° SFERA Alessandro 02/07/2005 10,00000 

  2° DE GRUTTOLA Federico 20/07/2005 9,83333 

  3° SIGNORINI Leonardo 04/01/2006 9,72778 

  4° ORSI Francesco 17/07/2005 9,66667 

  5° DE ANGELIS Teresa 16/05/2006 9,53111 

  6° PERROTTA Vittoria 27/11/2005 9,41667 

 
SOIS Natalia 01/05/2005 9,41667 

  8° TUMINI Thomas 04/08/2005 9,25000 

  9° RAGOZZINO Giuseppe 13/12/2005 9,23000 

10° DRIMACO Michele 09/05/2005 9,22222 

11° CAPACCHIONE Mario 13/03/2005 9,19444 

12° ACQUAVIVA Danilo Michele 13/10/2005 9,08333 

13° PALMISANI Laura 05/03/2005 9,05778 

14° MORA Camilla 25/07/2005 8,93667 

15° DE MARINO Ilaria 04/04/2006 8,91667 

16° TORTORELLA Michele 06/07/2005 8,87222 

17° CATTANEO Francesco 05/10/2005 8,86111 

18° SICILIANO Gennaro 02/12/2005 8,81944 

19° PAGLIA Matilde Ludovica 24/03/2005 8,80000 

20° VARRICCHIONE Nunzio 09/07/2005 8,75000 

21° MOLINARIO Andrea 13/09/2005 8,72500 

22° BUNINA Maria 29/06/2005 8,66667 

23° GRASSI Ermanno 05/08/2005 8,58889 

24° DE RISO Carmine 05/10/2005 8,58333 

25° SCALA Enrico 28/10/2005 8,56389 

26° BERTOLO Giulia 09/03/2005 8,52778 

27° LUCINI Tommaso 01/06/2005 8,51667 

28° LODATO Alice 19/05/2006 8,51222 

29° SIMEONI Francesco 23/10/2005 8,50000 

30° ALIPPI Michele 03/06/2005 8,41667 

 SEMERARO Chiara Maria 24/08/2005 8,41667 

32° BELLIO Marco 27/04/2005 8,38889 

33° MITA Alberto 11/08/2005 8,31944 

34° CANDELA Tiziano 14/07/2005 8,31111 

 CIPRIANO GIACOLETTO Gabriele 25/07/2005 8,31111 
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posizione cognome nome data di nascita punteggio 

36° CEMBALO Angelomaria 10/11/2005 8,26667 

37° BRUNO Attilio 25/02/2006 8,25833 

38° FACCHINI Davide 19/10/2005 8,21667 

39° BALBO Leonardo 21/04/2005 8,21111 

40° D'ANGELO Emanuele 11/04/2005 8,18333 

41° MELLO Maria Letizia 16/01/2006 8,17889 

42° CANISTRO Rita Pia 20/12/2005 8,16778 

43° COLANERI Giorgia 02/04/2006 8,16667 

 
ZANITTI Nicolò 27/04/2005 8,16667 

45° ARCANGELI Vittorio 28/06/2005 8,15278 

46° LOLIVA Claudio 01/05/2005 8,13889 

47° PERROTTA Eugenio 03/06/2005 8,12778 

48° PIRAINO Elisa 07/10/2005 8,12222 

49° PETROSINO Vincenzo 24/06/2005 8,09722 

50° VAVASSORI Federico 20/03/2005 8,07444 

51° SANSONE Giovanni 13/07/2005 8,07222 

52° SABBADIN Beatrice 31/08/2005 8,06556 

53° BAIANO Castrese 05/02/2006 8,00000 

 BRONGO Antoine 14/05/2005 8,00000 

 CANNONE Davide 19/01/2006 8,00000 

56° REAMI Alessia 02/05/2005 7,98556 

57° CARVELLI Sabrina 16/11/2005 7,98222 

58° URBANO Alessandro 17/09/2005 7,94444 

59° BARRECA Alessandro 18/04/2005 7,90833 

60° BONAN Carlo Khalifa 09/01/2006 7,88889 

61° GALLO Pasquale 16/04/2005 7,86111 

62° CIOTTI Leonardo 21/05/2005 7,85556 

63° ABBRUZZESE Francesco 27/01/2006 7,83333 

 
CIMMINO Beniamino 07/09/2005 7,83333 

65° PERSEU Lorena 18/08/2005 7,82667 

66° VASTOLA Bernardo 04/08/2005 7,81944 

67° FEDERICO Andrea 17/09/2005 7,80556 

68° CIOTTI Federica 01/09/2005 7,79667 

69° VILLARI Edoardo 21/01/2006 7,79444 

70° RELLA Leonardo 15/11/2005 7,76667 

71° FICARRA Marco 14/03/2006 7,76389 

72° MASCIOTTI Silvia Alessia 02/07/2005 7,75556 

73° FALCONE Antonio 16/06/2005 7,75000 

74° ALOISI Giovanni 15/03/2005 7,73889 

75° CANZANO Piero 21/11/2005 7,73611 

76° FORNI Arianna 12/12/2005 7,73222 

77° PIANO Alessio 20/02/2005 7,70833 

78° BOEDDU Antonio Elia 18/05/2005 7,69722 

79° DI TRAPANI Diego Salvatore 08/07/2005 7,66667 

80° CICCOTOSTO Elia 25/05/2005 7,65278 

81° DIODATO Federico 16/09/2005 7,65000 

82° ANGEMI Giulia 16/09/2005 7,64111 
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posizione cognome nome data di nascita punteggio 

83° LA RAGIONE Giovanni 05/05/2005 7,63889 

 MARINI Mattia 18/09/2005 7,63889 

 TUCCI Alessandro 21/06/2005 7,63889 

86° MAISTO Alessio 06/07/2005 7,61111 

 RUSSO Lorenzo 26/10/2005 7,61111 

88° LEONE Antonio 13/12/2005 7,60000 

89° PERRONE Marco 20/11/2005 7,59722 

90° AGOSTA Matteo 30/10/2005 7,58333 

 
CARANCI Gaia 19/03/2005 7,58333 

92° ESPOSITO Paola 04/06/2005 7,56556 

 REDA Rebecca 19/06/2005 7,56556 

94° CONVERTINO Vincenzo 07/11/2005 7,53889 

 PISANIELLO Valentina 09/06/2005 7,53889 

96° PORCU Giovanni 17/04/2005 7,52500 

97° PETRUCCI Lorenzo 03/03/2006 7,50000 

98° GIORGINI Alfonso Maria 17/08/2005 7,48333 

99° BUONANNO Matteo Giovanni 21/01/2006 7,47222 

 D'ANGIOLO Marco 13/02/2006 7,47222 

101° CIUBOTARIU Luca Gabriele 24/06/2005 7,46944 

 
DE SIMONE Gennaro 13/05/2005 7,46944 

103° COLAPINTO Maria Nancy 28/06/2005 7,46333 

104° SCAMARCIO Anna 27/09/2005 7,45556 

105° MACRÌ Giuseppe 16/07/2005 7,44167 

106° IONATA Pietro 08/04/2005 7,42222 

107° CHIAVARI Enrico 13/04/2005 7,38889 

108° FANTINI Francesca 05/06/2005 7,36111 

109° DI BIASIO Alessandro 29/03/2005 7,35278 

110° SIRIANNI Giovanni Paolo 19/11/2005 7,29389 

111° BISOGNO Maria 16/09/2005 7,27778 

112° ANNUNZIATA Salvatore 17/09/2005 7,26667 

113° DE MUTIIS Martina 13/10/2005 7,21667 

114° RICCIARDI Simeone 28/08/2005  7,13389. 

 

Art. 2 

In relazione alle graduatorie di merito di cui la precedente art. 1, tenuto conto dell’assenza di 

candidati che possano beneficiare del titolo di riserva e tenuto conto, altresì, dei titoli di preferenza 

di cui al predetto Decreto Dirigenziale n. M_D GMIL REG2021 0134180 del 22 marzo 2021, citato 

nelle premesse, i sottonotati concorrenti sono dichiarati vincitori del concorso sopracitato 

nell’ordine appresso indicato e ammessi ai corsi con le modalità di cui all’art. 14, comma 1 e 2 del 

bando di concorso: 

a) per i 40 posti per il 3° liceo classico: 

posizione cognome nome data di nascita titoli di preferenza 

  1° VITTORI Emma 22/04/2005  

  2° SELLITTO Silvia 18/10/2005  

  3° MASTANTUONO Aurora 22/10/2005  

  4° PERNA Francesco 21/07/2005  
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posizione cognome nome data di nascita titoli di preferenza 

  5° NANNI Francesca Vittoria 25/03/2005  

  6° CAVALLO Andrea 26/11/2005  

  7° CARUSO MIDOLO Gloria 16/03/2006  

  8° MELPIGNANO Pietro 26/08/2005  

  9° STEFANIZZI Lorenzo 07/04/2005  

10° TRETOLA Giovanni 12/08/2005  

11° GHELLER Francesco 04/06/2005  

12° GIACALONE Isidoro Orazio 21/06/2005  

13° BUGARELLA Flavio 15/03/2005  

14° GALLO Angela Chiara 08/09/2005  

15° STELLA Edoardo 07/03/2005  

16° MERLO Carlo 04/04/2005  

17° COLOMBO Lorenzo 20/05/2005  

18° DI NARDO Serena 26/02/2005  

19° BAGNETTI Alberto 09/11/2005  

20° PILEGGI Giovanni Maria Antonio 29/10/2005  

21° FRAGANO Filippo 10/05/2005  

22° BEVACQUA Davide 30/07/2005  

23° ROMAGNINO Matteo Giuseppe 12/04/2005  

24° RUBINO Federica 04/06/2005  

25° NESSI Simone 20/09/2005  

26° RONCA Andrea 15/03/2005  

27° D'ANGELO Gaia 21/09/2005  

28° IADICICCO Simone 28/06/2005 art. 12, co. 1, let. e) 

29° CASTANA Filippo Pietro 24/01/2005  

30° ZUCCA ZUCCA Galileo 17/08/2005  

31° CASTAGNOZZI Chiara Valentina 15/07/2005  

32° ARPINO Alessandro 03/05/2005  

33° SPALLUTO Silvia 13/10/2005  

34° CORIGLIONE Sara 28/04/2005  

35° MAROTTA Francesco Maria 06/08/2005  

36° CONTINISIO Graziano Antonio Maria 08/06/2005  

37° ATTANASIO Marco 29/07/2005  

38° MANICA Paolo 02/01/2006  

39° ZIDDA Roberto 23/07/2005  

40° LATINI Aurora  03/01/2005;  

b) per i 60 posti per il 3° liceo scientifico: 

posizione cognome nome data di nascita titoli di preferenza 

  1° SFERA Alessandro 02/07/2005  

  2° DE GRUTTOLA Federico 20/07/2005  

  3° SIGNORINI Leonardo 04/01/2006  

  4° ORSI Francesco 17/07/2005  

  5° DE ANGELIS Teresa 16/05/2006  

  6° PERROTTA Vittoria 27/11/2005 art. 12, co. 1, let. c) ed e) 

  7° SOIS Natalia 01/05/2005 art. 12, co. 1, let. c) 

  8° TUMINI Thomas 04/08/2005  

  9° RAGOZZINO Giuseppe 13/12/2005  

10° DRIMACO Michele 09/05/2005  
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posizione cognome nome data di nascita titoli di preferenza 

11° CAPACCHIONE Mario 13/03/2005  

12° ACQUAVIVA Danilo Michele 13/10/2005  

13° PALMISANI Laura 05/03/2005  

14° MORA Camilla 25/07/2005  

15° DE MARINO Ilaria 04/04/2006  

16° TORTORELLA Michele 06/07/2005  

17° CATTANEO Francesco 05/10/2005  

18° SICILIANO Gennaro 02/12/2005  

19° PAGLIA Matilde Ludovica 24/03/2005  

20° VARRICCHIONE Nunzio 09/07/2005  

21° MOLINARIO Andrea 13/09/2005  

22° BUNINA Maria 29/06/2005  

23° GRASSI Ermanno 05/08/2005  

24° DE RISO Carmine 05/10/2005  

25° SCALA Enrico 28/10/2005  

26° BERTOLO Giulia 09/03/2005  

27° LUCINI Tommaso 01/06/2005  

28° LODATO Alice 19/05/2006  

29° SIMEONI Francesco 23/10/2005  

30° SEMERARO Chiara Maria 24/08/2005 art. 12, co. 1, let. e) 

31° ALIPPI Michele 03/06/2005  

32° BELLIO Marco 27/04/2005  

33° MITA Alberto 11/08/2005  

34° CANDELA Tiziano 14/07/2005 art. 12, co. 1, let. c) 

35° CIPRIANO GIACOLETTO Gabriele 25/07/2005  

36° CEMBALO Angelomaria 10/11/2005  

37° BRUNO Attilio 25/02/2006  

38° FACCHINI Davide 19/10/2005  

39° BALBO Leonardo 21/04/2005  

40° D'ANGELO Emanuele 11/04/2005  

41° MELLO Maria Letizia 16/01/2006  

42° CANISTRO Rita Pia 20/12/2005  

43° COLANERI Giorgia 02/04/2006 art. 12, co. 1, let. c) ed e) 

44° ZANITTI Nicolò 27/04/2005 art. 12, co. 1, let. c) 

45° ARCANGELI Vittorio 28/06/2005  

46° LOLIVA Claudio 01/05/2005  

47° PERROTTA Eugenio 03/06/2005  

48° PIRAINO Elisa 07/10/2005  

49° PETROSINO Vincenzo 24/06/2005  

50° VAVASSORI Federico 20/03/2005  

51° SANSONE Giovanni 13/07/2005  

52° SABBADIN Beatrice 31/08/2005  

53° BRONGO Antoine 14/05/2005 art. 12, co. 1, let. c) 

54° BAIANO Castrese 05/02/2006 art. 12, co. 1, let. e) 

55° CANNONE Davide 19/01/2006  

56° REAMI Alessia 02/05/2005  

57° CARVELLI Sabrina 16/11/2005  

58° URBANO Alessandro 17/09/2005  
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posizione cognome nome data di nascita titoli di preferenza 

59° BARRECA Alessandro 18/04/2005  

60° BONAN Carlo Khalifa  09/01/2006.  

 

Art. 3 

In relazione alle graduatorie di merito di cui al precedente art. 1, tenuto conto dei titoli di preferenza 

di cui al predetto Decreto Dirigenziale n. M_D GMIL REG2021 0134180 del 22 marzo 2021, i 

sottonotati concorrenti sono dichiarati idonei non vincitori del concorso di cui trattasi, nell’ordine 

appresso indicato: 

a) per i 40 posti per il 3° liceo classico: 

posizione cognome nome data di nascita titoli di preferenza 

  1° NATILE Jacopo 18/04/2005  

  2° STINGONE Michelangelo 09/09/2005  

  3° TILOTTA Aysha 12/07/2005  

  4° RIPEPI Giuseppe Maria 28/06/2005  

  5° SAPOROSO BERRETTA Maria 08/07/2005  

  6° TAMANI Pietro 21/01/2005  

  7° NACLERIO Martino 13/10/2005  

  8° ALBERONE Andrea 05/03/2005  

  9° CALABRÒ Mariano 05/04/2006  

10° MURA Omar 26/09/2005  

11° ZUCCARELLI Giulia Maria 27/04/2005  

12° PANZICA Michele Giovanni M. 26/07/2005  

13° CRAVOTTA Claudio 19/05/2005  

14° LEONI Mattia  18/02/2005;  

b) per i 60 posti per il 3° liceo scientifico: 

posizione cognome nome data di nascita titoli di preferenza 

  1° GALLO Pasquale 16/04/2005  

  2° CIOTTI Leonardo 21/05/2005  

  3° ABBRUZZESE Francesco 27/01/2006 art. 12, co. 1, let. c) 

  4° CIMMINO Beniamino 07/09/2005  

  5° PERSEU Lorena 18/08/2005  

  6° VASTOLA Bernardo 04/08/2005  

  7° FEDERICO Andrea 17/09/2005  

  8° CIOTTI Federica 01/09/2005  

  9° VILLARI Edoardo 21/01/2006  

10° RELLA Leonardo 15/11/2005  

11° FICARRA Marco 14/03/2006  

12° MASCIOTTI Silvia Alessia 02/07/2005  

13° FALCONE Antonio 16/06/2005  

14° ALOISI Giovanni 15/03/2005  

15° CANZANO Piero 21/11/2005  

16° FORNI Arianna 12/12/2005  

17° PIANO Alessio 20/02/2005  

18° BOEDDU Antonio Elia 18/05/2005  

19° DI TRAPANI Diego Salvatore 08/07/2005  

20° CICCOTOSTO Elia 25/05/2005  
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posizione cognome nome data di nascita titoli di preferenza 

21° DIODATO Federico 16/09/2005  

22° ANGEMI Giulia 16/09/2005  

23° MARINI Mattia 18/09/2005 art. 12, co. 1, let. e) 

24° TUCCI Alessandro 21/06/2005 art. 12, co. 1, let. e) 

25° LA RAGIONE Giovanni 05/05/2005  

26° RUSSO Lorenzo 26/10/2005 art. 12, co. 1, let. e) 

27° MAISTO Alessio 06/07/2005  

28° LEONE Antonio 13/12/2005  

29° PERRONE Marco 20/11/2005  

30° CARANCI Gaia 19/03/2005 art. 12, co. 1, let. c) 

31° AGOSTA Matteo 30/10/2005  

32° REDA Rebecca 19/06/2005 art. 12, co. 1, let. e) 

33° ESPOSITO Paola 04/06/2005  

34° CONVERTINO Vincenzo 07/11/2005 art. 12, co. 1, let. e) 

35° PISANIELLO Valentina 09/06/2005  

36° PORCU Giovanni 17/04/2005  

37° PETRUCCI Lorenzo 03/03/2006  

38° GIORGINI Alfonso Maria 17/08/2005  

39° D'ANGIOLO Marco 13/02/2006 art. 12, co. 1, let. e) 

40° BUONANNO Matteo Giovanni 21/01/2006  

41° CIUBOTARIU Luca Gabriele 24/06/2005 art. 12, co. 1, let. e) 

42° DE SIMONE Gennaro 13/05/2005  

43° COLAPINTO Maria Nancy 28/06/2005  

44° SCAMARCIO Anna 27/09/2005  

45° MACRÌ Giuseppe 16/07/2005  

46° IONATA Pietro 08/04/2005  

47° CHIAVARI Enrico 13/04/2005  

48° FANTINI Francesca 05/06/2005  

49° DI BIASIO Alessandro 29/03/2005  

50° SIRIANNI Giovanni Paolo 19/11/2005  

51° BISOGNO Maria 16/09/2005  

52° ANNUNZIATA Salvatore 17/09/2005  

53° DE MUTIIS Martina 13/10/2005  

54° RICCIARDI Simeone  28/08/2005.  

Il presente decreto sarà sottoposto al controllo ai sensi della normativa vigente. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale 

competente, ai sensi degli artt. 29 e 41 del decreto legislativo 2 luglio 2010, n. 104 o, in alternativa, 

ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, ai sensi degli artt. 8 e seguenti del decreto del 

Presidente della Repubblica 24 novembre 1971, n. 1199, da presentarsi entro il termine perentorio, 

rispettivamente, di 60 e 120 giorni dalla data di notifica. Ai fini della presentazione del ricorso 

straordinario al Presidente della Repubblica, si rammenta che, ai sensi dell’art. 37, comma 6, lettera 

s) del decreto legge 6 luglio 2011, n. 98, convertito in legge 15 luglio 2011, n. 111 e successive 

modifiche e integrazioni, è dovuto il contributo unificato di Euro 650,00 (seicentocinquanta/00). 

Generale di Divisione 

Lorenzo SANTELLA 
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